
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 45604Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSE AGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 9 - STRATEGIE AREE INTERNE - COMUNI A RISCHIO SPOPOLAMENTO EMINORANZE LINGUISTICHE
____________________________________________________________________________

Assunto il 27/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1872
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 20356 DEL 28/12/2023

Oggetto: Legge Regionale 15/2203. Impegno e accertamento a favore della Fondazione IstitutoRegionale per la Comunità Arbaresche, in esecuzione della DGR nr. 224 del 29 Maggio 2023.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DEL SETTORE
VISTI:
la Legge Regionale n. 15 del 30 Ottobre 2003, recante “ Norme per la tutela e la valorizzazione della linguae del patrimonio culturale delle minoranze linguistiche e storiche della Calabria che tutela le popolazionialbanesi, grecanica e occitana di Calabria e promuove la valorizzazione e divulgazione del loro patrimoniolinguistico, culturale e materiale;
la DGR nr. 224 del 29 Maggio 2023, con la quale veniva approvato un programma straordinario diinterventi con l’obiettivo di incrementare l’attrattività turistica extraregionale, nazionale ed internazionale,ampliare i motivi di viaggio della destinazione Calabria e incrementare le occasioni di richiamo mediatico,l’attrattività turistica, l’incoming e lo sviluppo dei territori della Regione, in ottica integrata di incremento delmarketing territoriale, per il periodo maggio- settembre 2023;
il parere di compatibilità finanziario da parte del Dipartimento Economia e Finanze del 26 Maggio 2023,prot. 240007, con il quale si attestava la copertura finanziaria sul capitolo di spesa U9050300605 delbilancio regionale;
la DGR nr. 566 del 13 Ottobre 2023 con la quale si rimodulava la scheda d'azione approvata con DGR n.224/2023 riguardante la promozione della destinazione Calabria attraverso la “ Calabria Arberesche”, avalere sul programma POR Calabria 2014-2020.
RITENUTO necessario procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per l’anno 2023 sul capitoloindicato al fine di procedere alle liquidazioni dei contributi assegnati ai beneficiari di cui alla legge 15/03.
VISTE, altresì le seguenti norme e disposizioni:
• La Legge 241/90 e s.m.i;
• La Legge Regionale n° 7/96 e s.m.i.;
◦ La D.G.R. del 21.06.1999, n° 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative e regolamentari invigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla LR n° 7/96 e del D.Lgs n° 29/93 e s.m.i.”;
◦ Il D.P.G.R. n° 354 del 24/6/1999 relativo alla separazione dell’attività amministrativa di indirizzo e dicontrollo da quella gestionale, per come modificato ed integrato con il D.P.G.R. n° 206 del 5/12/2000;
• Il D.Lgs. 118/11 e s.m.i.;
• La D.G.R. n° 118 del 31.03.2023 – Approvazione Piano Integrato Attività e Organizzazione 2023/2025;• Legge Regionale n° 50 del 23 Dicembre 2022 -Legge di stabilità regionale 2023-2025;
• La Legge Regionale n° 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria pergli anni 2023 – 2025;
• La D.G.R. n° 714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2023 – 2025 (art. 39, c. 10, D.Lgs. 23/06/2011, n° 118;
• il D.P.G.R. n° 134 del 29/12/2022 di conferimento dell’incarico di Dirigente Generale del DipartimentoARAF, al Dr. Giacomo Giovinazzo;
• il D.D.G. n° 9597 del 03/07/2023 di conferimento dell’incarico di Dirigente del Settore 9 “Strategia areeinterne, comuni a rischio spopolamento e minoranze linguistiche” al Dr. Giuseppe Palmisani;• Il Decreto Dirigenziale nr. 14755 del 17 Ottobre 2023, con il quale al Funzionario Dott. Sergio Contarino,



viene conferito l’incarico di Elevata Qualificazione di 2° livello di graduazione, denominata “Coordinamentoprocedimento Minoranze Linguistiche.
VISTE le proposte di accertamento nr. 7273 e 7272/2023 e quelle di impegno nr. 9191/9193/2023generate telematicamente ed allegate al presente atto;ATTESTATA, ai sensi dell’art.4 della L.R. n°47/2011, la copertura finanziaria di Euro 112.000,00 che trovacopertura sul capitolo di spesa U9050300605 del bilancio regionale 2023,da parte del Dirigente chesottoscrive il presente atto la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio della competenzafinanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertatanell’ esercizio finanziario 2023;
ATTESTATA, altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto, lacui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa, nonché la legittimità ecorrettezza del presente atto;

DECRETA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:di accertare in entrata, la somma di Euro 88.401,60, sul capitolo E9201050101 debitore UnioneEuropea-scheda contabile di accertamento nr.7272/2023;di accertare in entrata la somma di euro 23.598,40, sul capitolo E9201050201 debitore Stato-schedacontabile di accertamento nr.7273/2023;di impegnare in uscita l’importo di Euro 88.401,60 sul capitolo di uscita U9050300605, scheda contabiledi impegno nr. 9191/2023di impegnare in uscita l’importo di Euro 23.598,40, sul capitolo U9050300605, scheda contabile nr.9193/2023
di attestare che, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 47/2011, l’onere finanziario derivante dal presente decretotrova copertura finanziaria sul capitolo di uscita U9050300605 per l’importo di Euro 112.000,00;
di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul B.U.R.C. ai sensi della L.R.6 Aprile2011 n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;
di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs del 14/03/2013,n. 33 e ai sensi della L.R.6 Aprile 2011 n. 11 nel rispetto del regolamento UE 2016/679, pubblicazione cheè da intendersi quale notifica al beneficiario, attuatore dell’ intervento.
Sottoscritta dal responsabile del procedimento

SERGIO CONTARINO
( con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente
GIUSEPPE PALMISANI
( con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 45604Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONE

SETTORE 9 - STRATEGIE AREE INTERNE - COMUNI A RISCHIO SPOPOLAMENTO EMINORANZE LINGUISTICHE
Numero Registro Dipartimento 1872 del 27/12/2023

OGGETTO Legge Regionale 15/2203. Impegno e accertamento a favore della FondazioneIstituto Regionale per la Comunità Arbaresche, in esecuzione della DGR nr. 224 del 29Maggio 2023.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 45604Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1872 del 27/12/2023

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, RISORSEAGROALIMENTARI E FORESTAZIONESETTORE 9 - STRATEGIE AREE INTERNE - COMUNI A RISCHIO SPOPOLAMENTO EMINORANZE LINGUISTICHE

OGGETTO Legge Regionale 15/2203. Impegno e accertamento a favore della FondazioneIstituto Regionale per la Comunità Arbaresche, in esecuzione della DGR nr. 224 del 29Maggio 2023.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 28/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  7

27
2/

20
23

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4 
- 

F
on

do
 e

ur
op

eo
 d

i s
vi

lu
pp

o 
re

gi
on

al
e 

(F
E

S
R

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

e
lla

 d
e

st
in

a
zi

o
n

e
 C

a
la

b
ri

a
 a

tt
ra

ve
rs

o
 C

a
la

b
ri

a
 A

rb
e

re
sh

e
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
Q

U
O

T
A

 U
E

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
05

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
L

L
A

 U
E

 P
E

R
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L
 F

E
S

R
 P

E
R

 L
A

 R
E

A
L

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
L

 P
R

O
G

R
A

M
M

A
O

P
E

R
A

T
IV

O
 R

E
G

IO
N

A
L

E
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 (

P
O

R
) 

C
A

L
A

B
R

IA
 F

E
S

R
 E

 F
S

E

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

05
.0

1.
00

4

C
U

P

.0
5.

01
.0

04

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
56

04
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

Im
p

o
rt

o
:

88
.4

01
,6

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
88

.4
01

,6
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
88

.4
01

,6
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

88
.4

01
,6

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  7

27
3/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

e
lla

 d
e

st
in

a
zi

o
n

e
 C

a
la

b
ri

a
 a

tt
ra

ve
rs

o
 C

a
la

b
ri

a
 A

rb
e

re
sh

e
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
Q

U
O

T
A

 S
T

A
T

O

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 

C
U

I 
A

LL
'A

R
T

. 
5 

D
E

LL
A

LE
G

G
E

 1
6.

4.
19

87
, 

N
. 

18
3 

P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

01
4-

20
20

 (
P

O
R

) 
C

A
LA

B
R

IA
F

E
S

R
 E

 F
S

E
 -

 C
O

F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 F

E
S

R

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
56

04
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

Im
p

o
rt

o
:

23
.5

98
,4

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
23

.5
98

,4
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
23

.5
98

,4
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

23
.5

98
,4

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  7

27
3/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

e
lla

 d
e

st
in

a
zi

o
n

e
 C

a
la

b
ri

a
 a

tt
ra

ve
rs

o
 C

a
la

b
ri

a
 A

rb
e

re
sh

e
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
Q

U
O

T
A

 S
T

A
T

O

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

02
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

F
O

N
D

I 
D

A
LL

O
 S

T
A

T
O

 P
E

R
 C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
F

O
N

D
O

 D
I 

R
O

T
A

Z
IO

N
E

 D
I 

C
U

I 
A

LL
'A

R
T

. 
5 

D
E

LL
A

LE
G

G
E

 1
6.

4.
19

87
, 

N
. 

18
3 

P
E

R
 L

A
 R

E
A

LI
Z

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L 
P

R
O

G
R

A
M

M
A

 O
P

E
R

A
T

IV
O

 R
E

G
IO

N
A

LE
 2

01
4-

20
20

 (
P

O
R

) 
C

A
LA

B
R

IA
F

E
S

R
 E

 F
S

E
 -

 C
O

F
IN

A
N

Z
IA

M
E

N
T

O
 F

E
S

R

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
56

04
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

Im
p

o
rt

o
:

23
.5

98
,4

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
23

.5
98

,4
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
23

.5
98

,4
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

23
.5

98
,4

0
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
19

1/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

 IM
P

E
G

N
O

 Q
U

O
T

A
 U

E

C
ap

it
o

lo
:

U
90

50
30

06
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

 L
A

 F
R

U
IZ

IO
N

E
 I

N
T

E
G

R
A

T
A

 D
E

G
L

I 
A

T
T

R
A

T
T

O
R

I 
C

U
L

T
U

R
A

L
I 

E
 N

A
T

U
R

A
L

I 
R

E
G

IO
N

A
L

I
A

T
T

R
A

V
E

R
S

O
 A

Z
IO

N
I 

D
I 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 I

N
T

E
G

R
A

T
A

 E
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
V

O
LT

I 
A

 M
IG

LI
O

R
A

R
E

 L
E

 C
O

N
D

IZ
IO

N
I 

S
T

R
U

T
T

U
R

A
LI

 E
 D

I
C

O
N

T
E

S
T

O
 E

 G
LI

 S
T

A
N

D
A

R
D

 D
I 

Q
U

A
LI

T
A

' D
I 

O
F

F
E

R
T

A
 D

E
I 

S
E

R
V

IZ
I 

(P
O

R
 2

01
4-

20
20

 -
 A

S
S

E
 6

 -
 O

B
IE

T
T

IV
O

 S
P

E
C

IF
IC

O
 6

.8
 -

A
Z

IO
N

E
 6

.8
.3

) 
- 

R
A

P
P

R
E

S
E

N
T

A
N

Z
A

, 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

À
 E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
03

U
.1

.0
3

08
.2

3
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
5

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

05

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
56

04
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

Im
p

o
rt

o
:

88
.4

01
,6

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
88

.4
01

,6
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
88

.4
01

,6
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

88
.4

01
,6

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  9
19

3/
20

23

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

15
90

80
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 a

gr
ic

ol
tu

ra
, r

is
or

se
 a

gr
oa

lim
en

ta
ri 

e 
fo

re
st

az
io

ne

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

2.
00

5 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

e 
pa

rt
ec

ip
az

io
ne

 a
 m

an
ife

st
az

io
ni

 e
 c

on
ve

gn
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

27
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
27

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
m

o
zi

o
n

e
 d

e
lla

 d
e

st
in

a
zi

o
n

e
 C

a
la

b
ri

a
 a

tt
ra

ve
rs

o
 C

a
la

b
ri

a
 A

rb
e

re
sh

e
 A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
Q

U
O

T
A

 S
T

A
T

O

C
ap

it
o

lo
:

U
90

50
30

06
05

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 V

A
L

O
R

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

 L
A

 F
R

U
IZ

IO
N

E
 I

N
T

E
G

R
A

T
A

 D
E

G
L

I 
A

T
T

R
A

T
T

O
R

I 
C

U
L

T
U

R
A

L
I 

E
 N

A
T

U
R

A
L

I 
R

E
G

IO
N

A
L

I
A

T
T

R
A

V
E

R
S

O
 A

Z
IO

N
I 

D
I 

P
R

O
M

O
Z

IO
N

E
 I

N
T

E
G

R
A

T
A

 E
 I

N
T

E
R

V
E

N
T

I 
V

O
LT

I 
A

 M
IG

LI
O

R
A

R
E

 L
E

 C
O

N
D

IZ
IO

N
I 

S
T

R
U

T
T

U
R

A
LI

 E
 D

I
C

O
N

T
E

S
T

O
 E

 G
LI

 S
T

A
N

D
A

R
D

 D
I 

Q
U

A
LI

T
A

' D
I 

O
F

F
E

R
T

A
 D

E
I 

S
E

R
V

IZ
I 

(P
O

R
 2

01
4-

20
20

 -
 A

S
S

E
 6

 -
 O

B
IE

T
T

IV
O

 S
P

E
C

IF
IC

O
 6

.8
 -

A
Z

IO
N

E
 6

.8
.3

) 
- 

R
A

P
P

R
E

S
E

N
T

A
N

Z
A

, 
O

R
G

A
N

IZ
Z

A
Z

IO
N

E
 E

V
E

N
T

I,
 P

U
B

B
LI

C
IT

À
 E

 S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 T

R
A

S
F

E
R

T
A

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
05

U
.0

5.
03

U
.1

.0
3

08
.2

4
U

.1
.0

3.
02

.0
2.

00
5

4

C
U

P

.0
2.

02
.0

05

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
56

04
P

ro
m

oz
io

ne
 d

el
la

 d
es

tin
az

io
ne

 C
al

ab
ria

 a
ttr

av
er

so
 C

al
ab

ria
 A

rb
er

es
he

Im
p

o
rt

o
:

23
.5

98
,4

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
23

.5
98

,4
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
23

.5
98

,4
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

23
.5

98
,4

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9050300605 Competenza

4.800.643,26Stanziamento

Impegni Assunti 3.487.270,65

Disponibile 1.313.372,61

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9193 2023 27/12/2023 23.598,40

IN DATA

28/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9050300605 Competenza

4.800.643,26Stanziamento

Impegni Assunti 3.487.270,65

Disponibile 1.313.372,61

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 9191 2023 27/12/2023 88.401,60

IN DATA

28/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


